UDB2075125
UDB2075125
Boîte de jonction acier 290 mm avec jupes pour hauteur de chape 75-125 mm
Caractéristiques techniques
Compa​ti​bi​lité
Largeurs de profilé compa​tible  190 / 240 mm
Dimen​sions
Hauteur mini​male de la table  75 mm
Longueur  428 mm
Plage de nivel​le​ment  75 / 125 mm
Dimen​sion nomi​nale  240 mm
Porte, couvercle
Forme de couvercle  Aveugles
Matières
Couleur  zingué
Matière  mélange de maté​riaux
Maté​riau de la paroi laté​rale  -
Groupe de maté​riau  matè​rial mélanger
Stan​dards
Direc​tive euro​péenne RoHs  confor​mité volon​taire
Sécu​rité
Confor​mité REACH  Non
Conforme à la direc​tive RoHS  Oui
Sans halo​gène  Oui
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Charge maxi​male  Poinçon d'ins​pec​tion Ø 13mm 1.5 kN
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification